
Zarządzenie Nr 45/2006

Starosty Pułtuskiego

z dnia 2 listopada 2006 r. 

w sprawie: wprowadzenia “Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Starostwie Powiatowym w Pułtusku”

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (j.t.  DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),  

w związku z art. 3 a ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych

(j.t. DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.

Wprowadzam “Regulamin  naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w Starostwie

Powiatowym w Pułtusku”, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§ 3.

Traci moc Zarządzenie  Nr 17/2006 Starosty Pułtuskiego z dnia  19 maja 2006 r.  

w sprawie:  wprowadzenia  “Regulaminu naboru  na  wolne  stanowiska  urzędnicze  

w Starostwie Powiatowym w Pułtusku”

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tadeusz Nalewajk

STAROSTA PUŁTUSKI


